
 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

ท่ีไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๒  

_________________ 
 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ช่ือสกุล ท่ีอยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นายบัวฮอง บุญจวง ๑๕ หมู ๕ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นางแพรไหม ศรีพอ ๖๓๕ หมู ๑๖ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายทวีพงษ ศิริกุล ๔๕/๒ หมู ๑๔ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๔ ๔ นายบุญลือ นาคชา ๒๙๓ หมู ๒๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย นวลหง 
ตำบล บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๕ ๕ นายบันเทิง ทวิลา ๒๙๘ หมู ๒๐ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

ส.ถ. ๔/๔ 



๖ ๖ นายแสนศักดิ์ แสนบุดดา ๒๑ หมู ๒๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๗ ๗ นายบุญเพ็ง สุทธิ ๗๕/๑ หมู ๑๔ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๘ ๘ นายประทีป เสาผล ๗๗ หมู ๑๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๙ ๙ นายสุวรรณ โพคา ุ๖๓๙ หมู ๑๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๑๐ ๑๐ นางดวงใจ ราชประสิทธิ์ ๓ หมู ๖ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๑๑ ๑๑ นายบัวบาล เพียหอชัย ๒๐๗ หมู ๕ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๑๒ ๑๒ นายกิตติศักดิ์ แกวไสย ๔/๖ หมู ๑๔ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 
 

รับสมัคร 

 
 
 



๑๓ ๑๓ นายวรพัทธ ศิริโชค ๔๕๖ หมู ๒๐ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

     
    ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
     (ลงชื่อ )  

    (นายปรีดา  นิลสาคู) 
 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายบัวฮอง บุญจวง อายุ ๖๒ ป อยูบานเลขที่ ๑๕ หมูที่ ๕ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งท่ี ๒ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

              นายบัวฮอง บุญจวง 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนางแพรไหม ศรีพอ อายุ ๕๙ ป อยู บานเลขที ่ ๖๓๕ หมูที ่ ๑๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั ้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

              นางแพรไหม ศรีพอ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



     
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายทวีพงษ ศิริกุล อายุ ๕๑ ป อยูบานเลขที่ ๔๕/๒ หมูที ่ ๑๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั ้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

               นายทวีพงษ ศิริกุล 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 

 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

3 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 
 
     

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
 

__________________ 
 
  ดวยนายบุญลือ นาคชา อายุ ๕๖ ป อยูบานเลขที่ ๒๙๓ หมูที่ ๒๒ ตรอก/ซอย นวลหง ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั ้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

              นายบุญลือ นาคชา 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 
 

 

ส.ถ. ๔/๕ ส.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายบันเทิง ทวิลา อายุ ๖๕ ป อยูบานเลขท่ี ๒๙๘ หมูท่ี ๒๐ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งท่ี ๒ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

                นายบันเทิง ทวิลา 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 

5 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายแสนศักดิ์ แสนบุดดา อายุ ๖๖ ป อยูบานเลขที่ ๒๑ หมูที่ ๒๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั ้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

         นายแสนศักด์ิ แสนบุดดา 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                        (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 

6 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายบุญเพ็ง สุทธิ อายุ ๖๙ ป อยูบานเลขท่ี ๗๕/๑ หมูท่ี ๑๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งท่ี ๒ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

                 นายบุญเพ็ง สุทธิ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 

7 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายประทีป เสาผล อายุ ๕๔ ป อยูบานเลขที่ ๗๗ หมูที่ ๑๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งท่ี ๒ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

               นายประทีป เสาผล 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 

8 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายสุวรรณ โพคา อายุ ๖๕ ป อยูบานเลขท่ี ุ๖๓๙ หมูท่ี ๑๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งท่ี ๒ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

                นายสุวรรณ โพคา 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 

9 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนางดวงใจ ราชประสิทธ์ิ อายุ ๕๐ ป อยูบานเลขท่ี ๓ หมูท่ี ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งท่ี ๒ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

          นางดวงใจ ราชประสิทธ์ิ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายบัวบาล เพียหอชัย อายุ ๖๒ ป อยูบานเลขที่ ๒๐๗ หมูที ่ ๕ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั ้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

           นายบัวบาล เพียหอชัย 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 

11 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายกิตติศักดิ์ แกวไสย อายุ ๔๔ ป อยูบานเลขที่ ๔/๖ หมูที่ ๑๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั ้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

            นายกิตติศักด์ิ แกวไสย 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 

12 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายวรพัทธ ศิริโชค อายุ ๖๒ ป อยูบานเลขท่ี ๔๕๖ หมูท่ี ๒๐ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งท่ี ๒ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

              นายวรพัทธ ศิริโชค 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 

 

13 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 


